
ROZPIS SCHVÁLENÉHO ROZPOČTU OBCE KAMENNÝ ÚJEZD NA ROK 2019 A STŘEDNĚDOBÝ VÝHLED ROZPOČTU NA ROKY 2020 AŽ 2022

na rok 2020 na rok 2021 na rok 2022

1111 DPFO ze závislé činnosti a funkčních požitků 6 991 770,49 7 900 000,00 6 456 778,27 8 895 000,00 9 072 000,00 9 253 000,00 9 438 000,00

1112 DPFO ze samostatně výdělečné činnosti 209 527,08 200 000,00 111 429,83 213 500,00 217 000,00 221 000,00 225 000,00

1113 DPFO z kapitálových výnosů 640 026,43 640 000,00 622 610,92 690 500,00 704 000,00 718 000,00 732 000,00

1121 Daň z příjmů právnických osob 6 816 234,45 7 150 000,00 5 916 730,11 7 135 000,00 7 277 000,00 7 422 000,00 7 570 000,00

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 812 630,00 520 000,00 518 510,00 918 000,00 936 000,00 954 000,00 973 000,00

1211 Daň z přidané hodnoty 13 815 344,29 16 750 000,00 13 295 652,95 17 113 000,00 17 455 000,00 17 804 000,00 18 160 000,00

1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 52 402,71 35 000,00 27 726,72 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa 478 281,00 100 000,00 75 543,33 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

1340 Poplatek za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 

odstraňování komunálních odpadů

1 204 822,00 1 250 000,00 1 204 794,00 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00

1341 Poplatek ze psů 47 134,00 50 000,00 47 622,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

1342 Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt 164 040,00 175 000,00 149 940,00 175 000,00 175 000,00 175 000,00 175 000,00

1343 Poplatek z užívání veřejného prostranství 13 900,00 12 500,00 11 400,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00

1361 Správní poplatky 35 600,00 50 000,00 31 490,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

1381 Daň z hazardních her 193 559,54 750 000,00 121 621,62 500 000,00 510 000,00 520 000,00 530 000,00

1382 Zrušený odvod z loterií a podobných her kromě výherních hracích přístrojů 42 399,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1383 Zrušený odvod z výherních hracích přístrojů 8 294,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1511 Daň z nemovitých věcí 2 029 714,37 2 100 000,00 1 659 323,60 2 200 000,00 2 244 000,00 2 288 000,00 2 333 000,00

2451 Splátky půjčených prostředků od příspěvkových organizací 2 700 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 splátka NFV LS a P

4111 Neinvestiční přijeté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu 66 000,00 163 500,00 163 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dotace na volby

4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného dotačního vztahu 945 800,00 1 012 300,00 843 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dotace na výkon státní správy

4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 779 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 rybník "Pod Laznou"

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dotace a dary na školu

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 25 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 neinvestiční dotace od kraje

4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 1 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 rybník "Náměstí"

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 investiční dotace od kraje

* 0000 0 39 680 479,47 39 181 300,00 31 581 253,35 39 302 500,00 40 052 500,00 40 817 500,00 41 598 500,00

1032 2122 Odvody příspěvkových organizací 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

* 1032 0 Podpora ostatních produkčních činností 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 odvod LS a P

3314 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 8 940,00 11 000,00 9 440,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 poplatky knihovna

3314 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 12 455,77 10 000,00 8 669,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 přeplatek (voda,plyn,elektřina)

* 3314 0 Činnosti knihovnické 21 395,77 21 000,00 18 109,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00

3326 2229 Ostatní přijaté vratky transferů 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

* 3326 0 Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, národního a historického 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3349 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 750,00 5 000,00 750,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 reklama ve zpravodaji

* 3349 0 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 1 750,00 5 000,00 750,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

3399 2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 1 200,00 150 000,00 57 600,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 prodej knih

3399 2321 Přijaté neinvestiční dary 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 dary na kulturní akce obce

* 3399 0 Ostatní činnosti v záležitostech kultury, církví a sdělovacích prostředků 6 200,00 155 000,00 62 600,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00

3419 2229 Ostatní přijaté vratky transferů 0,00 23 540,00 23 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00

* 3419 0 Ostatní tělovýchovná činnost 0,00 23 540,00 23 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3613 3112 Příjmy z prodeje ostatních nemovitostí a jejich částí 301 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 prodej nebytového prostoru (č.p. 79-splátka)

* 3613 0 Nebytové hospodářství 301 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

3631 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 4 976,88 10 000,00 7 449,67 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 přeplatek (elektřina)

* 3631 0 Veřejné osvětlení 4 976,88 10 000,00 7 449,67 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

3632 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 21 100,00 25 000,00 15 660,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 nájmy hrobů

* 3632 0 Pohřebnictví 21 100,00 25 000,00 15 660,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

3639 2119 Příjmy z vlastní činosti jinde nespecifikované (dále j.n.) 8 874,60 50 000,00 56 349,64 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 věcná břemena

3639 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 1 880,66 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 přeplatek (voda,plyn,elektřina)

3639 3111 Příjmy z prodeje pozemků 2 307 480,00 250 000,00 30 150,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00

3639 3113 Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

* 3639 0 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 2 360 235,26 310 000,00 86 499,64 235 000,00 235 000,00 235 000,00 235 000,00

3722 2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 950,00 10 000,00 3 800,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 prodej popelnic

* 3722 0 Sběr a svoz komunálních odpadů 950,00 10 000,00 3 800,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

PŘÍJMY

§ Položka Název položky
Skutečnost rok 

2017

Rozpočet po 

změnách 2018

(k 31.10.)

Skutečnost rok 

2018

(k 31.10.)

Schválený 

rozpočet na rok 

2019

Střednědobý výhled rozpočtu
POZNÁMKA

strana 1



ROZPIS SCHVÁLENÉHO ROZPOČTU OBCE KAMENNÝ ÚJEZD NA ROK 2019 A STŘEDNĚDOBÝ VÝHLED ROZPOČTU NA ROKY 2020 AŽ 2022

na rok 2020 na rok 2021 na rok 2022
§ Položka Název položky

Skutečnost rok 

2017

Rozpočet po 

změnách 2018

(k 31.10.)

Skutečnost rok 

2018

(k 31.10.)

Schválený 

rozpočet na rok 

2019

Střednědobý výhled rozpočtu
POZNÁMKA

3723 2119 Příjmy z vlastní činosti jinde nespecifikované (dále j.n.) 4 930,00 25 000,00 5 549,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

* 3723 0 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezpečných a komunálních) 4 930,00 25 000,00 5 549,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 kovový odpad

3725 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 159 022,57 200 000,00 161 486,19 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00

* 3725 0 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 159 022,57 200 000,00 161 486,19 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 ASEKOL, ELEKTROWIN, EKO-KOM

3745 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 44 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dálnice-náhrada za stromy

* 3745 0 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 44 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3769 2211 Sankční platby přijaté od států, obcí a krajů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3769 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 11 500,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

* 3769 0 Ostatní správa v ochraně životního prostředí 11 500,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

5311 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 7 000,00 9 000,00 1 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

5311 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

* 5311 0 Bezpečnost a veřejný pořádek 7 000,00 10 000,00 1 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 KPPP

5512 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 přeplatek (voda,elektřina)

* 5512 0 Požární ochrana - dobrovolná část 0,00 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 600,00 1 000,00 140,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

6171 2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

6171 2119 Příjmy z vlastní činosti jinde nespecifikované (dále j.n.) 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

6171 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 300,00 50 000,00 20 690,43 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 přeplatek (voda,plyn,elektřina)

* 6171 0 Činnost místní správy 900,00 57 000,00 20 830,43 57 000,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00

6223 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

* 6223 0 Mezinárodní spolupráce (jinde nezažřazená) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 38 314,00 50 000,00 32 696,94 40 000,00 41 000,00 42 000,00 43 000,00

* 6310 0 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 38 314,00 50 000,00 32 696,94 40 000,00 41 000,00 42 000,00 43 000,00

6320 2322 Přiajté pojistné náhrady 2 000,00 25 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

6320 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

* 6320 0 Pojištění funkčně nespecifikované 2 000,00 30 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

6330 4131 Převody z vlastních fondů hospodářské (podnikatelské) činnosti 41 167,00 47 500,00 24 901,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 Sociální fond (VHČ), dotace pokladny OU

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 9 338 541,00 116 000,00 1 055 216,00 124 900,00 127 700,00 130 700,00 133 700,00 Sociální fond (obec), převody mezi účty

6330 4138 Převody z vlastní pokladny 820 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 odvody z pokladny

6330 4139 Ostatní převody z vlastních fondů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

* 6330 0 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 10 199 708,00 163 500,00 1 730 117,00 199 900,00 202 700,00 205 700,00 208 700,00

6409 2328 Neidentifikované příjmy 1 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

6409 2329 Ostatní nedanové příjmy jinde nezařazené 34 014,84 456 160,00 26 456,76 1 686 100,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 REZERVA, exekuce

* 6409 0 Ostatní činnosti jinde nezařazené 35 014,84 466 160,00 26 456,76 1 696 100,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00

52 920 586,79 41 000 000,00 33 777 797,98 42 000 000,00 40 992 700,00 41 761 700,00 42 546 700,00 ZÁVAZNÝ UKAZATEL

na rok 2020 na rok 2021 na rok 2022

1014 5169 Nákup ostatních služeb 13 432,00 50 000,00 4 081,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 Kössl – útulek

* 1014 0 Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních plodin a zvláštní veterinární 13 432,00 50 000,00 4 081,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

1019 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dotace ZO ČSV

* 1019 0 Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj 10 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1032 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 33 500,00 33 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1032 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 ZÁVAZNÝ UKAZATEL

1032 6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 160 000,00 158 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 LHP 2018 - 2028

* 1032 0 Podpora ostatních produkčních činností 0,00 193 500,00 192 206,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 LS a P

2212 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 264 257,31 333 200,00 255 418,80 345 900,00 352 000,00 359 000,00 366 000,00

2212 5021 Ostatní osobní výdaje 1 800,00 5 000,00 1 800,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 DPP

2212 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 65 471,75 86 600,00 64 456,09 89 900,00 91 000,00 93 000,00 95 000,00

2212 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 23 569,68 29 900,00 23 205,10 31 100,00 31 000,00 32 000,00 32 000,00

2212 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

2212 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 62 184,03 250 000,00 53 038,27 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 posyp

2212 5156 Pohonné hmoty a maziva 69 726,50 125 000,00 47 230,70 125 000,00 125 000,00 125 000,00 125 000,00

2212 5164 Nájemné 4 235,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

PŘÍJMY CELKEM

VÝDAJE

§ Položka Název položky
Skutečnost rok 

2017

Rozpočet po 

změnách 2018

(k 31.10.)

Skutečnost rok 

2018

(k 31.10.)

Návrh rozpočtu 

na rok 2019

Střednědobý výhled rozpočtu
POZNÁMKA

strana 2



ROZPIS SCHVÁLENÉHO ROZPOČTU OBCE KAMENNÝ ÚJEZD NA ROK 2019 A STŘEDNĚDOBÝ VÝHLED ROZPOČTU NA ROKY 2020 AŽ 2022

na rok 2020 na rok 2021 na rok 2022
§ Položka Název položky

Skutečnost rok 

2017

Rozpočet po 

změnách 2018

(k 31.10.)

Skutečnost rok 

2018

(k 31.10.)

Schválený 

rozpočet na rok 

2019

Střednědobý výhled rozpočtu
POZNÁMKA

2212 5169 Nákup ostatních služeb 87 947,52 150 000,00 7 865,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 projekty na opravy

2212 5171 Opravy a udržování 2 152 955,26 1 650 000,00 1 692 069,95 1 250 000,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 opravy MK, dopravní značení

2212 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 0,00 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

2212 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a státním fondům 0,00 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

2212 5424 Náhrady mezd v době nemoci 0,00 8 400,00 0,00 8 700,00 8 800,00 9 000,00 9 200,00

2212 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 7 528,98 10 000,00 5 575,19 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 Sociální fond

2212 5901 Nespecifikované rezervy 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2212 6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 108 355,00 25 000,00 10 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pasport dopravního značení

2212 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 220 000,00 72 030,00 750 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 nové MK

* 2212 0 Silnice 2 848 031,03 3 923 100,00 2 233 218,10 3 055 600,00 2 062 800,00 2 073 000,00 2 082 200,00 místní komunikace

2219 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 15 000,00 14 400,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 DPP

2219 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 25 000,00 846,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

2219 5169 Nákup ostatních služeb 22 688,00 150 000,00 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 projekty na opravy

2219 5171 Opravy a udržování 38 332,00 600 000,00 500 925,17 1 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 opravy chodníků

2219 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a státním fondům 0,00 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

2219 5901 Nespecifikované rezervy 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2219 6121 Budovy, haly a stavby 1 455 969,50 280 000,00 21 000,00 2 600 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 nové chodníky

2219 6901 Rezervy kapitálových výdajů 0,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

* 2219 0 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 1 516 989,50 3 072 500,00 537 171,17 4 142 500,00 792 500,00 792 500,00 792 500,00 chodníky,parkoviště,cyklostezky

2221 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 349,00 10 000,00 3 018,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

2221 5171 Opravy a udržování 7 623,00 25 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

* 2221 0 Provoz veřejné silniční dopravy 8 972,00 35 000,00 3 018,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 autobusové zastávky

2341 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 2 500,00 2 014,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

2341 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 30 000,00 41 496,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

2341 5171 Opravy a udržování 1 270 021,58 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

2341 6121 Budovy, haly a stavby 2 735 616,37 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

* 2341 0 Vodní díla v zemědělské krajině 4 005 637,95 282 500,00 43 510,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00

3111 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 50 000,00 49 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00

* 3111 0 Mateřské školy 0,00 50 000,00 49 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3113 5169 Nákup ostatních služeb 2 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 3 700 000,00 3 500 000,00 3 500 000,00 3 836 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 ZÁVAZNÝ UKAZATEL

3113 6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým a podobným organizacím 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

* 3113 0 Základní školy 4 402 420,00 3 500 000,00 3 500 000,00 3 836 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 ZŠ a MŠ Kamenný Újezd

3231 5333 Neinvestiční transfery školským právnickým osobám zřízeným státem, kraji a obcemi 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ZUŠ Velešín

* 3231 0 Základní umělecké školy 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3314 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 150 957,00 208 900,00 152 328,00 221 900,00 226 000,00 230 000,00 234 000,00

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 21 000,00 24 000,00 20 400,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 DPP-knihovna  Krasejovka

3314 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 37 705,30 54 300,00 38 082,45 57 600,00 58 700,00 59 800,00 60 800,00

3314 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 13 574,25 18 800,00 13 710,00 19 900,00 20 300,00 20 700,00 21 000,00

3314 5042 Odměny za užití počítačových programů 6 353,00 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

3314 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 63 290,00 70 000,00 34 916,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00

3314 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 31 363,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

3314 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 3 882,00 15 000,00 1 631,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

3314 5151 Studená voda 11 375,00 30 000,00 5 979,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

3314 5153 Plyn 31 200,00 40 000,00 28 180,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

3314 5154 Elektrická energie 14 790,00 25 000,00 12 233,38 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

3314 5161 Poštovní služby 469,00 1 000,00 851,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

3314 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 6 720,00 7 500,00 5 600,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 internet (Krasejovka, K.Újezd)

3314 5168 Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními technologiemi 4 052,00 3 000,00 2 026,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

3314 5169 Nákup ostatních služeb 60,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

3314 5171 Opravy a udržování 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

3314 5424 Náhrady mezd v době nemoci 1 748,00 5 300,00 1 729,00 5 600,00 5 700,00 5 800,00 5 900,00

3314 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 1 383,75 1 200,00 1 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 Sociální fond

* 3314 0 Činnosti knihovnické 399 922,30 526 500,00 318 665,83 548 000,00 553 700,00 559 300,00 564 700,00

3319 5021 Ostatní osobní výdaje 18 000,00 18 000,00 18 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

3319 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

strana 3



ROZPIS SCHVÁLENÉHO ROZPOČTU OBCE KAMENNÝ ÚJEZD NA ROK 2019 A STŘEDNĚDOBÝ VÝHLED ROZPOČTU NA ROKY 2020 AŽ 2022

na rok 2020 na rok 2021 na rok 2022
§ Položka Název položky

Skutečnost rok 

2017

Rozpočet po 

změnách 2018

(k 31.10.)

Skutečnost rok 

2018

(k 31.10.)

Schválený 

rozpočet na rok 

2019

Střednědobý výhled rozpočtu
POZNÁMKA

3319 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

* 3319 0 Ostatní záležitosti kultury 18 000,00 33 000,00 18 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 kronika obce

3326 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

3326 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

3326 5171 Opravy a udržování 0,00 150 000,00 148 005,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

* 3326 0 Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, národního a historického 

povědomí

0,00 170 000,00 148 005,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 kapličky, pomníky, apod.

3330 5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Řk farnost Kamenný Újezd

* 3330 0 Činnosti registrovaných církví a náboženských společností 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3341 5169 Nákup ostatních služeb 1 620,00 1 700,00 1 620,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 rozhlasový poplatek

* 3341 0 Rozhlas a televize 1 620,00 1 700,00 1 620,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00

3349 5161 Poštovní služby 7 887,39 8 000,00 6 817,25 10 000,00 10 000,00 10 500,00 10 500,00

3349 5169 Nákup ostatních služeb 64 372,00 70 000,00 57 899,00 75 000,00 75 000,00 76 000,00 76 000,00

* 3349 0 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 72 259,39 78 000,00 64 716,25 85 000,00 85 000,00 86 500,00 86 500,00 zpravodaj

3399 5021 Ostatní osobní výdaje 1 000,00 5 000,00 1 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 DPP

3399 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 30 000,00 75 000,00 66 447,04 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 hudební a divadelní představení

3399 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 3 238,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 11 972,00 15 000,00 14 623,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

3399 5169 Nákup ostatních služeb 186 614,00 300 000,00 293 409,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

3399 5175 Pohoštění 4 509,00 10 000,00 6 069,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

3399 5194 Věcné dary 29 552,00 35 000,00 26 161,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00

3399 5222 Neinvestiční transfery spolkům 64 000,00 45 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Baráčníci, Bedrník

3399 5492 Dary obyvatelstvu 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

3399 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 kryté podium

* 3399 0 Ostatní činnosti v záležitostech kultury, církví a sdělovacích prostředků 340 885,00 500 000,00 455 709,04 275 000,00 175 000,00 175 000,00 175 000,00 gratulace, důchodci, děti

3419 5175 Pohoštění 0,00 5 000,00 1 374,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 Kosov

3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 515 000,00 705 000,00 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 TJ Sokol,ČOS Sokol, Taekwon-do

3419 5229 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Dubenský běh

3419 6322 Investiční transfery spolkům 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 TJ Sokol, ČOS Sokol

* 3419 0 Ostatní tělovýchovná činnost 1 015 000,00 715 000,00 711 374,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

3421 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 prvky pro děti a mládež (do 40000)

3421 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 260,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

3421 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 10 000,00 1 936,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 revize prvků

3421 5171 Opravy a udržování 0,00 40 000,00 411,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 servis prvků

3421 5175 Pohoštění 0,00 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 dětský den

3421 6122 Stroje, přístroje a zařízení 75 139,00 50 000,00 0,00 100 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 prvky pro děti a mládež (nad 40000)

* 3421 0 Využití volného času dětí a mládeže 75 399,00 157 500,00 2 347,00 192 500,00 117 500,00 117 500,00 117 500,00 hřiště pro děti a mládež

3429 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 49 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3429 5169 Nákup ostatních služeb 1 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 revize prvků pro seniory

* 3429 0 Ostatní zájmová činnost a rekreace 50 970,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

3541 5229 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím 10 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Prevent 99, z.ú.

* 3541 0 Prevence před drogami, alkoholem,nikotinem a jinými závislostmi 10 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3543 5221 Neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem 10 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 JC pro ZP a seniory o.p.s., Č.B.

3543 5492 Dary obyvatelstvu 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

* 3543 0 Pomoc zdravotně postiženým 20 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3631 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 23 290,69 26 400,00 19 383,20 26 400,00 26 400,00 26 400,00 26 400,00

3631 5021 Ostatní osobní výdaje 16 500,00 10 000,00 15 475,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 DPP

3631 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 5 875,96 6 800,00 4 893,90 6 800,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00

3631 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 2 115,32 2 300,00 1 761,90 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00

3631 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 79 072,00 100 000,00 73 815,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

3631 5154 Elektrická energie 432 243,00 500 000,00 380 017,18 475 000,00 495 000,00 515 000,00 535 000,00

3631 5169 Nákup ostatních služeb 43 874,00 100 000,00 38 308,00 100 000,00 100 000,00 110 000,00 120 000,00

3631 5171 Opravy a udržování 676 160,00 250 000,00 84 977,10 1 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 opravy VO

3631 5424 Náhrady mezd v době nemoci 0,00 700,00 0,00 700,00 700,00 700,00 700,00

3631 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 496,02 1 000,00 424,81 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 Sociální fond

3631 6121 Budovy, haly a stavby 174 403,00 0,00 0,00 450 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 rozšíření VO

strana 4



ROZPIS SCHVÁLENÉHO ROZPOČTU OBCE KAMENNÝ ÚJEZD NA ROK 2019 A STŘEDNĚDOBÝ VÝHLED ROZPOČTU NA ROKY 2020 AŽ 2022

na rok 2020 na rok 2021 na rok 2022
§ Položka Název položky

Skutečnost rok 

2017

Rozpočet po 

změnách 2018

(k 31.10.)

Skutečnost rok 

2018

(k 31.10.)

Schválený 

rozpočet na rok 

2019

Střednědobý výhled rozpočtu
POZNÁMKA

* 3631 0 Veřejné osvětlení 1 454 029,99 997 200,00 619 056,09 2 422 200,00 1 242 200,00 1 272 200,00 1 302 200,00

3632 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 28 588,80 48 600,00 22 905,00 49 200,00 50 100,00 51 100,00 52 100,00

3632 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 DPP

3632 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 7 167,47 12 600,00 5 726,28 12 700,00 13 000,00 13 200,00 13 500,00

3632 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 2 580,00 4 300,00 2 061,60 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 600,00

3632 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

3632 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 042,83 10 000,00 396,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

3632 5156 Pohonné hmoty a maziva 12 796,30 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 30 000,00 35 000,00

3632 5169 Nákup ostatních služeb 7 322,92 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

3632 5171 Opravy a udržování 0,00 300 000,00 26 342,00 400 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 hlavní pěšiny na hřbitově

3632 5192 Poskytnuté náhrady 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 škody na hrobech

3632 5194 Věcné dary 982,00 2 500,00 852,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 pohřební kytice

3632 5424 Náhrady mezd v době nemoci 777,75 1 300,00 0,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 400,00

3632 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 923,40 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 Sociální fond

3632 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 600 000,00 431 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00

* 3632 0 Pohřebnictví 62 181,47 1 041 300,00 489 405,88 542 200,00 168 400,00 174 600,00 181 100,00

3635 6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 302 500,00 100 000,00 0,00 400 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 dokončení ÚPO, změny

* 3635 0 Územní plánování 302 500,00 100 000,00 0,00 400 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

3636 5175 Pohoštění 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3636 6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

* 3636 0 Územní rozvoj 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 strategický plán obce

3639 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 263 269,00 347 200,00 260 487,75 361 400,00 368 000,00 375 000,00 382 000,00

3639 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 5 000,00 2 595,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 DPP

3639 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 65 864,38 90 200,00 65 122,54 93 900,00 95 000,00 97 000,00 99 000,00

3639 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 23 710,25 31 200,00 23 442,00 32 500,00 33 000,00 33 000,00 34 000,00

3639 5122 Podlimitní věcná břemena 5 000,00 7 500,00 4 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

3639 5131 Potraviny 212,00 2 500,00 1 327,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 ochranné nápoje

3639 5132 Ochranné pomůcky 10 954,00 25 000,00 22 127,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

3639 5133 Léky a zdravotnický materiál 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

3639 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 36 360,00 100 000,00 27 350,04 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 154 869,10 150 000,00 111 804,96 150 000,00 160 000,00 170 000,00 180 000,00

3639 5151 Studená voda 18 873,00 27 500,00 18 371,00 27 500,00 30 000,00 32 500,00 35 000,00

3639 5154 Elektrická energie 19 290,00 27 500,00 22 255,22 35 000,00 37 500,00 40 000,00 42 500,00

3639 5156 Pohonné hmoty a maziva 47 023,00 50 000,00 52 197,00 75 000,00 80 000,00 85 000,00 90 000,00

3639 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 5 816,73 5 000,00 4 989,90 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

3639 5164 Nájemné 11 761,50 20 000,00 63 717,00 40 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 půjčovné strojů, nájemné Dvořák

3639 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 7 652,40 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

3639 5167 Služby školení a vzdělávání 2 800,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 školení BOZP, apod.

3639 5169 Nákup ostatních služeb 11 283,00 100 000,00 14 683,00 100 000,00 105 000,00 110 000,00 115 000,00

3639 5171 Opravy a udržování 185 010,45 150 000,00 36 876,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00

3639 5361 Nákup kolků 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

3639 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

3639 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a státním fondům 0,00 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

3639 5424 Náhrady mezd v době nemoci 3 275,00 8 700,00 543,00 9 100,00 9 200,00 9 400,00 9 600,00

3639 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 9 327,75 10 000,00 9 595,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 Sociální fond

3639 6121 Budovy, haly a stavby 41 982,00 315 000,00 147 370,00 8 000 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 hala pro komunální služby

3639 6122 Stroje, přístroje a zařízení 52 441,00 100 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

3639 6123 Dopravní prostředky 363 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3639 6130 Pozemky 3 996 575,00 50 000,00 3 025,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 NÁKUP pozemků

3639 6901 Rezervy kapitálových výdajů 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

* 3639 0 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5 337 049,56 4 655 800,00 892 378,41 9 363 900,00 1 427 200,00 1 461 400,00 1 496 600,00

3722 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 9 983,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 nákup popelnic

3722 5169 Nákup ostatních služeb 1 749 720,00 1 900 000,00 1 577 163,00 1 950 000,00 1 975 000,00 2 000 000,00 2 025 000,00 odvoz popelnic

* 3722 0 Sběr a svoz komunálních odpadů 1 759 703,00 1 910 000,00 1 577 163,00 1 960 000,00 1 985 000,00 2 010 000,00 2 035 000,00

3723 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0,00 100 000,00 76 824,80 148 200,00 151 000,00 154 000,00 157 000,00

3723 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 0,00 25 000,00 19 206,34 38 500,00 39 000,00 40 000,00 40 000,00

strana 5



ROZPIS SCHVÁLENÉHO ROZPOČTU OBCE KAMENNÝ ÚJEZD NA ROK 2019 A STŘEDNĚDOBÝ VÝHLED ROZPOČTU NA ROKY 2020 AŽ 2022

na rok 2020 na rok 2021 na rok 2022
§ Položka Název položky

Skutečnost rok 

2017

Rozpočet po 

změnách 2018

(k 31.10.)

Skutečnost rok 

2018

(k 31.10.)

Schválený 

rozpočet na rok 

2019

Střednědobý výhled rozpočtu
POZNÁMKA

3723 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0,00 9 000,00 6 913,30 13 300,00 13 000,00 13 000,00 14 000,00

3723 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 58 125,87 50 000,00 57 121,87 52 500,00 55 000,00 57 500,00 60 000,00 pytle na odpad

3723 5169 Nákup ostatních služeb 711 655,75 700 000,00 584 930,00 725 000,00 750 000,00 775 000,00 800 000,00 sběrný dvůr

3723 5171 Opravy a udržování 0,00 250 000,00 175 450,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

3723 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a státním fondům 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3723 5424 Náhrady mezd v době nemoci 0,00 0,00 0,00 3 800,00 3 800,00 3 900,00 4 000,00

* 3723 0 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než komunálních a nebezpečných) 770 281,62 1 134 000,00 920 446,31 1 006 300,00 1 036 800,00 1 068 400,00 1 100 000,00 tříděnný odpad

3729 5169 Nákup ostatních služeb 15 730,00 20 000,00 6 655,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 skládka Bartochov (sondy)

* 3729 0 Ostatní nakládání s odpady 15 730,00 20 000,00 6 655,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

3745 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 401 266,20 558 900,00 357 977,20 574 500,00 585 000,00 596 000,00 607 000,00

3745 5021 Ostatní osobní výdaje 50 340,00 50 000,00 6 700,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 DPP (letní brigády)

3745 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 100 525,99 145 300,00 89 495,23 149 300,00 152 100,00 154 900,00 157 800,00

3745 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 36 188,00 50 300,00 32 218,10 51 700,00 52 600,00 53 600,00 54 600,00

3745 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 34 804,70 75 000,00 52 100,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 stroje na údržbu VZ, venkovní mobiliář

3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 39 371,68 50 000,00 31 441,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 91 337,90 155 000,00 102 578,20 150 000,00 155 000,00 160 000,00 165 000,00

3745 5169 Nákup ostatních služeb 131 017,60 400 000,00 295 531,40 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00

3745 5171 Opravy a udržování 9 785,00 50 000,00 10 186,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

3745 5424 Náhrady mezd v době nemoci 4 407,25 14 000,00 0,00 14 400,00 14 700,00 14 900,00 15 200,00

3745 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 13 239,60 15 000,00 6 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 Sociální fond

3745 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3745 6122 Stroje, přístroje a zařízení 544 500,00 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 stroje na údržbu VZ nad 40 tis.

3745 6901 Rezervy kapitálových výdajů 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

* 3745 0 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 456 783,92 3 113 500,00 984 227,13 1 384 900,00 1 404 400,00 1 424 400,00 1 444 600,00

4351 5169 Nákup ostatních služeb 99 000,00 176 000,00 176 000,00 175 000,00 175 000,00 185 000,00 195 000,00

* 4351 0 Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora samostatného bydlení 99 000,00 176 000,00 176 000,00 175 000,00 175 000,00 185 000,00 195 000,00 LEDAX

4371 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Společnost pro rannou péči z.s.

* 4371 0 Raná péče a sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4379 5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Linka bezpečí, z.s.

* 4379 0 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5299 5901 Nespecifikované rezervy 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

* 5299 0 Ostatní záležitosti civilní připravenosti na krizové stavy 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 REZERVA NA KRIZOVÉ STAVY

5311 5021 Ostatní osobní výdaje 40 300,00 50 000,00 23 500,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 DPP

5311 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 1 448,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

5311 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 210,91 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

5311 5161 Poštovní služby 760,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00

* 5311 0 Bezpečnost a veřejný pořádek 42 718,91 52 500,00 23 500,00 52 500,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 přestupková komise

5512 5132 Ochranné pomůcky 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

5512 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 24 714,90 25 000,00 24 684,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 hadice(>3000),čerpadla,apod.

5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 27 828,10 60 000,00 27 297,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 hadice(˂3000),sorbenty,apod.

5512 5151 Studená voda 919,00 5 000,00 771,00 5 000,00 5 500,00 6 000,00 6 500,00

5512 5154 Elektrická energie 37 923,93 50 000,00 35 245,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 8 406,00 10 000,00 3 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

5512 5168 Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními technologiemi 0,00 2 500,00 1 097,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 internetové stránky

5512 5169 Nákup ostatních služeb 5 261,00 25 000,00 14 020,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 technické prohlídky, revize

5512 5171 Opravy a udržování 36 948,00 100 000,00 4 839,00 350 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 hasičárna, technika

5512 5194 Věcné dary 959,00 20 000,00 13 706,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

5512 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

* 5512 0 Požární ochrana - dobrovolná část 142 959,93 352 500,00 124 659,00 536 500,00 237 000,00 237 500,00 238 000,00

6112 5019 Ostatní platy 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 refundace mezd zastupitelů

6112 5021 Ostatní osobní výdaje 32 000,00 40 000,00 30 300,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 komise,výbory (nezastupitelé)

6112 5023 Odměny členům zastupitelstev obcí a krajů 932 263,00 1 253 220,00 1 020 857,00 1 274 580,00 1 325 000,00 1 378 000,00 1 433 000,00 odměny členů ZO

6112 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 149 204,30 154 000,00 127 528,57 164 500,00 171 000,00 177 000,00 184 000,00

6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 85 034,00 113 000,00 95 768,00 115 000,00 119 000,00 123 000,00 127 000,00

6112 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 refundace pojistného zastupitelů

6112 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 6 535,75 7 500,00 5 118,55 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 telefon starostka

strana 6



ROZPIS SCHVÁLENÉHO ROZPOČTU OBCE KAMENNÝ ÚJEZD NA ROK 2019 A STŘEDNĚDOBÝ VÝHLED ROZPOČTU NA ROKY 2020 AŽ 2022

na rok 2020 na rok 2021 na rok 2022
§ Položka Název položky

Skutečnost rok 

2017

Rozpočet po 

změnách 2018

(k 31.10.)

Skutečnost rok 

2018

(k 31.10.)

Schválený 

rozpočet na rok 

2019

Střednědobý výhled rozpočtu
POZNÁMKA

6112 5167 Služby školení a vzdělávání 0,00 2 500,00 750,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

6112 5168 Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními technologiemi 396,00 500,00 396,00 500,00 500,00 500,00 500,00 certifikát - starosta

6112 5169 Nákup ostatních služeb 317,00 2 500,00 170,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

6112 5175 Pohoštění 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

6112 5194 Věcné dary 6 887,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 REPREFOND starosta

6112 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 20 700,00 12 500,00 8 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 Sociální fond

* 6112 0 Zastupitelstva obcí 1 233 337,05 1 600 720,00 1 288 888,12 1 682 580,00 1 743 500,00 1 806 500,00 1 872 500,00

* 6114 0 Volby do Parlamentu České republiky 62 739,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

* 6115 0 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,00 90 000,00 13 179,37 0,00 0,00 0,00 0,00

* 6118 0 Volba prezidenta republiky 0,00 94 750,00 86 204,37 0,00 0,00 0,00 0,00

6171 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 1 278 560,00 1 551 000,00 1 107 791,50 1 629 300,00 1 661 000,00 1 694 000,00 1 727 000,00

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 11 000,00 5 000,00 4 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

6171 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 320 645,85 403 200,00 276 950,60 423 600,00 431 000,00 440 000,00 449 000,00

6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 115 435,50 139 500,00 99 630,00 146 600,00 149 000,00 152 000,00 155 000,00

6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 9 995,00 15 000,00 11 276,00 15 000,00 16 500,00 18 100,00 19 900,00

6171 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 37 510,00 5 000,00 1 800,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

6171 5042 Odměny za užití počítačových programů 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 SW v ceně do 7000

6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 17 630,00 30 000,00 18 913,50 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 172 209,52 100 000,00 3 933,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 98 559,53 150 000,00 50 568,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 kancelářské potřeby

6171 5151 Studená voda 12 644,00 20 000,00 9 000,00 20 000,00 21 000,00 22 000,00 23 100,00

6171 5153 Plyn 98 648,31 150 000,00 128 120,00 150 000,00 153 700,00 157 500,00 161 400,00

6171 5154 Elektrická energie 39 921,40 125 000,00 50 829,32 125 000,00 131 200,00 137 700,00 144 500,00

6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 11 951,00 25 000,00 10 057,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 vozidlo obce

6171 5161 Služby pošt 16 426,00 25 000,00 20 925,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

6171 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 27 197,67 30 000,00 25 045,08 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 telefony, mobily, internet

6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 12 523,60 50 000,00 22 490,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 právní služby

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 7 400,00 35 000,00 27 178,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

6171 5168 Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními technologiemi 96 572,64 150 000,00 105 738,92 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 RUP KEO, internet.stránky

6171 5169 Nákup ostatních služeb 65 713,00 75 000,00 60 707,45 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00

6171 5171 Opravy a udržování 394 651,67 250 000,00 8 216,00 400 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00

6171 5172 Programové vybavení 33 106,00 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 SW (7000-60000)

6171 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 32,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

6171 5175 Pohoštění 508,00 1 000,00 462,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 audit JčK

6171 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 78 766,00 175 000,00 120 050,00 175 000,00 175 000,00 175 000,00 175 000,00 stravenky

6171 5194 Věcné dary 0,00 25 000,00 9 120,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

6171 5361 Nákup kolků 1 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6171 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 500,00 2 500,00 550,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

6171 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a státním fondům 850,00 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

6171 5424 Náhrady mezd v době nemoci 0,00 38 800,00 4 679,00 40 800,00 41 500,00 42 300,00 43 100,00

6171 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 40 534,50 57 500,00 32 600,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 Sociální fond

6171 6127 Umělecká díla a předměty 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

* 6171 0 Činnost místní správy 3 000 491,19 3 720 000,00 2 210 630,37 3 973 300,00 3 702 900,00 3 761 600,00 3 821 000,00

6223 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00

6223 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00

6223 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 10 000,00 0,00

6223 5175 Pohoštění 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

6223 5194 Věcné dary 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

* 6223 0 Mezinárodní spolupráce (jinde nezařazená) 0,00 0,00 0,00 82 500,00 0,00 38 500,00 0,00 splupráce s Krauchthalem

6310 5163 Služby peněžních ústavů 20 211,30 25 000,00 16 373,70 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

* 6310 0 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 20 211,30 25 000,00 16 373,70 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 poplatky bankám

6320 5163 Služby peněžních ústavů 158 528,00 200 000,00 143 585,37 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 pojištění majetku

6320 5421 Náhrady z úrazového pojištění 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 pracovní úrazy zaměstnanců

* 6320 0 Pojištění funkčně nespecifikované 158 528,00 201 000,00 143 585,37 201 000,00 201 000,00 201 000,00 201 000,00

6330 5341 Převody vlastním fondům hospodářské (podnikatelské) činnosti 3 005 000,00 4 900 000,00 4 400 000,00 8 500 000,00 0,00 0,00 0,00 dotace účtu VHČ

6330 5342 Převody fondu kulturních a sociálních potřeb a sociálnímu fondu obcí a krajů 90 639,00 116 000,00 83 299,00 124 900,00 127 700,00 130 700,00 133 700,00 Sociální fond

strana 7



ROZPIS SCHVÁLENÉHO ROZPOČTU OBCE KAMENNÝ ÚJEZD NA ROK 2019 A STŘEDNĚDOBÝ VÝHLED ROZPOČTU NA ROKY 2020 AŽ 2022

na rok 2020 na rok 2021 na rok 2022
§ Položka Název položky

Skutečnost rok 

2017

Rozpočet po 

změnách 2018

(k 31.10.)

Skutečnost rok 

2018

(k 31.10.)

Schválený 

rozpočet na rok 

2019

Střednědobý výhled rozpočtu
POZNÁMKA

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 8 820 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 převody mezi účty

6330 5348 Převody do vlastní pokladny 1 247 902,00 0,00 971 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dotace pokladny

* 6330 0 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 13 163 541,00 5 016 000,00 6 105 216,00 8 624 900,00 127 700,00 130 700,00 133 700,00

6399 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 818 484,00 950 000,00 451 334,00 993 000,00 1 011 000,00 1 029 000,00 1 048 000,00 DPPO za obec, DPH

6399 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a státním fondům 0,00 3 350,00 3 307,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

* 6399 0 Ostatní finanční operace 818 484,00 953 350,00 454 641,00 998 000,00 1 016 000,00 1 034 000,00 1 053 000,00

6402 5364 Vratky veřejným rozpočtům ústřední úrovně transferů poskytnutých v minulých rozpočtových 

obdobích

5 984,26 3 261,00 3 260,63 20 000,00 0,00 0,00 0,00 vratky dotací (volby)

* 6402 0 Finanční vypořádání minulých let 5 984,26 3 261,00 3 260,63 20 000,00 0,00 0,00 0,00

6409 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0,00 7 500,00 1 000,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 zálohy zaměstnancům

6409 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

6409 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 6 352,60 7 500,00 6 381,40 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 SMO ČR

6409 5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 53 915,00 50 000,00 46 980,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 DSO Blanský les podhůří

6409 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 0,00 5 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

6409 5492 Dary obyvatelstvu 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

6409 5901 Nespecifikované rezervy 0,00 2 239 819,00 0,00 572 920,00 0,00 0,00 0,00 REZERVA

6409 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 37 460,98 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

* 6409 0 Ostatní činnosti jinde nezařazené 97 728,58 2 349 819,00 54 361,40 687 920,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00

44 868 521,32 41 000 000,00 24 548 152,54 47 000 000,00 21 772 300,00 22 128 300,00 22 410 800,00 ZÁVAZNÝ UKAZATEL

SALDO ROZPOČTU (přebytek + / schodek -) 8 052 065,47 0,00 9 229 645,44 -5 000 000,00 19 220 400,00 19 633 400,00 20 135 900,00

8115 Změna krátkodobých prostředků na bankovních účtech 5 000 000,00 -19 220 400,00 -19 633 400,00 -20 135 900,00 ZÁVAZNÝ UKAZATEL

5 000 000,00 -19 220 400,00 -19 633 400,00 -20 135 900,00

70 000 000,00 65 000 000,00 84 220 400,00 103 853 800,00

65 000 000,00 84 220 400,00 103 853 800,00 123 989 700,00Předpokládaný stav na bankovních účtech obce na konci roku

Rozpočet schválen ZO Kamenný Újezd dne 12.12.2018 usnesením č.j.: ZO-8/II/2018.

VÝDAJE CELKEM

FINANCOVÁNÍ CELKEM

Předpokládaný stav na bankovních účtech obce na počátku roku

strana 8


